“Contracte de Subministrament d’un turbocompressor d’aire per a l’EDAR de Vic I 

assistència al muntatge i posada en funcionament” amb un pressupost base de 

licitació de cent noranta-vuit mil nou-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta 

cèntims (198.952,50€) IVA exclòs més un 21% d’IVA que suposa un import de 

quaranta-un mil set-cents vuitanta euros amb dos cèntims ( 41.780,02€) i que suma 

un total de dos cents quaranta mil set-cents trenta-dos euros amb cinquanta-tres 

cèntims (240.732,53€) IVA inclòs, i  un  valor  estimat  de cent noranta-vuit mil nou-

cents cinquanta-dos euros amb cinquanta cèntims (198.952,50€), IVA exclòs,  

d’acord amb les necessitats motivades a la proposta de servei i memòria de 

necessitats de data d’1 de setembre de 2025, segons consta a la Resolució 

Mancomunada de l’inici de l’expedient que s’adjunta com a Annex I. 

Segon.- Que Mitjançant Resolució Mancomunada de Consellera Delegada i

[...]

pel tècnic el senyor Marc Freixa on exposa la necessitat de contractar el subministrament 
denominat “ Subministrament d’un turbocompressor d’aire per a l’EDAR de Vic I assistència 
al muntatge I posada en funcionament ” amb un pressupost base de licitació de cent noranta-
vuit mil nou-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta cèntims (198.952,50€) IVA exclòs més 
un 21% d’IVA que suposa un import de quaranta-un mil set-cents vuitanta euros amb dos 
cèntims ( 41.780,02€) i que suma un total de dos cents quaranta mil set-cents trenta-dos euros 
amb cinquanta-tres cèntims (240.732,53€) IVA inclòs, mitjançant procediment obert no 
harmonitzat, i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-

[...]

harmonitzat i amb varis criteris de valoració, la contractació del subministrament denominat “ 
Subministrament d’un turbocompressor d’aire per a l’EDAR de Vic I assistència al muntatge I 
posada en funcionament ” amb un pressupost base de licitació de cent noranta-vuit mil nou-
cents cinquanta-dos euros amb cinquanta cèntims (198.952,50€) IVA exclòs més un 21% 
d’IVA que suposa un import de quaranta-un mil set-cents vuitanta euros amb dos cèntims ( 
41.780,02€) i que suma un total de dos cents quaranta mil set-cents trenta-dos euros amb 
cinquanta-tres cèntims (240.732,53€) IVA inclòs d’acord amb les necessitats motivades a la 
proposta de servei i memòria de necessitats de data de 1 de setembre de 2025.

[...]

denominat “ Subministrament d’un turbocompressor d’aire per a l’EDAR de Vic I assistència 
al muntatge I posada en funcionament ” amb un pressupost base de licitació de cent noranta-
vuit mil nou-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta cèntims (198.952,50€) IVA exclòs més 
un 21% d’IVA que suposa un import de quaranta-un mil set-cents vuitanta euros amb dos 
cèntims ( 41.780,02€) i que suma un total de dos cents quaranta mil set-cents trenta-dos euros 
amb cinquanta-tres cèntims (240.732,53€) IVA inclòs, mitjançant procediment obert no 
harmonitzat, i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-

[...]

íntegrament aquests documents i que em comprometo a executar el contracte 
objecte de la present licitació amb estricta subjecció als requisits i condicions 
estipulades, pel preu global, que es concreta en la quantitat de: 

1.​ Oferta econòmica: 

168.898,53 € (CENT SEIXANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS NORANTA-VUIT 
EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS D'EURO), IVA exclòs. 

35.468,69 € (TRENTA-CINC MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS 
AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS D'EURO) import corresponent a l’ IVA. 

2.​ Ampliació del termini de garantia del turbocompressor:  

La garantia mínima a ofertar és de 2 anys de conformitat amb el previst en el 
plec de prescripcions tècniques particulars.